

oe ro

Таблица 1

Таблица 1

Таблица 2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
54421006	Машинист (котелар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54421006-1А (54421006)	Машинист (котелар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54421007	Машинист топливopодaчи	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Котельная №2 Санчурск больница																								
54421008	Машинист (котелар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Котельная №3 Санчурск																								
54421009	Машинист (котелар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Котельная №5 Санчурск																								
54421010	Машинист (котелар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Котельная №6 Санчурск																								
54421011	Машинист (котелар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Котельная №7 Санчурск школа																								
54421012	Машинист (котелар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 09.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Перов Д.В.

(Ф.И.О.)

9.02.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Жуикова Н.С.

(Ф.И.О.)

9.02.2022

Мастер

(должность)

(подпись)

Добрынин С.Ю.

(Ф.И.О.)

9.02.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

888	(подпись)	Юдин Максим Николаевич	30.02.2022
(№ в реестре экспертов)		(Ф.И.О.)	(дата)
4235	304	Змеева Марина Сергеевна	30.02.2022
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное унитарное предприятие «Облкоммунсервис»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Котельная Машинист					
54421002. Машинист (кочегар) котельной	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
54421003. Слесарь по ремонту оборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
54421004. Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке	Химический. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты органов дыхания Аэрозоли ПФД: Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных химических веществ в воздухе рабочей зоны Снижение концентрации вредных веществ АПФД в воздухе рабочей зоны.			
	При проведении работ использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты от воздействия ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Котельная №1 Санчурск					
54421006. Машинист (кочегар) котельной	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
54421007. Машинист топливopодачи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Котельная №2 Санчурск больница					
Котельная №3 Санчурск					
54421009. Машинист (кочегар) котельной	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Котельная №5 Санчурск					
54421010. Машинист (кочегар) котельной	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Котельная №6 Санчурск					
54421011. Машинист (кочегар) котельной	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Комплексная №7 Санитарная школа 54421012. Машинист (кочегар) котельной	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) Перов Д.В. _____ (ф.и.о.) 30.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) Жуйкова Н.С. _____ (ф.и.о.) 30.12.2022 (дата)
 Мастер _____ (подпись) Добрынин С.Ю. _____ (ф.и.о.) 30.12.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

888 _____ (подпись) Юдин Максим Николаевич _____ (ф.и.о.) 30.12.2022 (дата)
 4235 _____ (подпись) Змева Марина Сергеевна _____ (ф.и.о.) 30.12.2022 (дата)